2023年9月19日

報道関係各位

住友不動産株式会社

住友不動産株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：仁島浩順）は、この度、当社インド現地

法人を通じて、インド共和国・マハラシュトラ州・ムンバイ中心地「ワーリー地区」において、インドでの3件

目となる事業用地取得に向けて、ワディア財閥グループ傘下であるボンベイ・ダイイング社と土地売買契

約を締結いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件土地の引き渡しが完了した時点で、改めて

詳細を公表いたします。

＜本件に関する報道関係者お問い合わせ先＞

住友不動産株式会社 広報部 TEL：03-3346-1042

インド・ムンバイ中心部最大級の事業用地取得へ

現地財閥系企業との土地売買契約締結に関するお知らせ

【事業用地の概要】

所 在 地 インド共和国マハラシュトラ州ムンバイ市ワーリー ロウワーパレル地区

土地面積 80,903㎡（24,473坪）

所有形態 所有権

契約締結日 2023年9月16日

売 主 THE BOMBAY DYEING AND MANUFACTURING COMPANY LIMITED

買 主 GOISU REALTY PRIVATE LIMITED  （当社100％子会社）

引用：Google MAP

引用：Google MAPムンバイ中心地「ワーリー地区」イメージ

既買収（第1号、第2号案件）